

به طور کل چند مشکل برای ثبت نام وجود دارد:

۱- مشکل #خطای سرور که به علت ترافیک و سرعت کم اینترنت یا بروز رسانی سایت میتونه باشه. در صورت استمرار این مشکل کد ملی خود را در خصوصی برای مدیران گروه تلگرامی ارسال کنید.

۲- نبودن #رشته و #گرایش در لیست مربوطه در سامانه است که. در این صورت نام رشته و گرایش مورد نظر در گروه قرار گیرد. پیام شما توسط همکار محترم خانم نارسیس برای آقای زینالی فوروارد می شود. پس در این زمینه شخصا به آقای زینالی پیام ندهید. فقط در همین گروه مطرح نمایید کافی است.

۳- در صورتی که نام دانشگاه محل تحصیل شما در قسمت #سوابق #تحصیلی در لیست مربوطه وجود ندارد نوع دانشگاه و نام دانشگاه را سایر انتخاب کنید. مسلما با آپلود مدرک محل تحصیل شما مشخص خواهد شد. اما اگر اصرار بر ثبت نام دانشگاه محل تحصیل خود دارید فقط باید به آقای زینالی پیام بدید تا نام دانشگاه را اضافه کنند. لطفا فقط نام دانشگاه رو در گروه قید بفرمایید. همکار محترم خانم نارسیس پیام شما را برای ایشان ارسال می کنند. پس لطفا در این مورد پیام خصوصی برای آقای زینالی ارسال نفرمایید. کافی است نام دانشگاه را در همین گروه اعلام بفرمایید.

۴- اساتید حق التدریس که تاکنون تدریس نکرده اند و یا در نیمسال دوم ۹۴-۹۵ در واحد محل همکاری تدریس نکرده اند، چنانچه واحدشان متصل به سیدا بوده و به سیستم تجمیع پیوسته باشد، فقط از طریق واحد باید اقدام کنند. واحد باید نام این اساتید را در سامانه سیدا ثبت کنند تا این اساتید بتوانند در سامانه ثبت نام نمایند.

۵- مشکل بعدی نبود واحد محل همکاری شما در لیستی است که میتونید در لینک زیر مشاهده فرمایید. در صورتی که اسم واحد شما در #لیست زیر نباشد، امکان ورود به سامانه میسر نیست و اساتید این واحدها برای تدریس در آن واحد فعلا مشکلی ندارند.

<http://79.127.35.175:8080/cpanel/account/activeunits>

۶- اگر سوالی دارید که پاسخ آن در گروه یا فایل پی دی اف #سوالات #متداول موجود نیست، در گروه مطرح نمایید و منتظر پاسخ بمانید. پیام شما توسط خانم نارسیس و بنده برای مدیران ارسال می شود.

۷- لینک مستقیم ورود به سامانه در زیر است. اساتید حق التدریس و هیات علمی از #لینک مخصوص خود وارد شوند. اساتید حق التدریس که از لینک حق التدریس وارد می شوند توجه فرمایند لینک درست است اما بالای قسمت نام کاربری و رمز عبور، نوشته شده سامانه امور اعضای هیات علمی، اما لینک حق التدریس درست است. در همان قسمت نام کاربری و رمز وارد شود.

اعضای هیات علمی

<http://79.127.35.175:8080/cpanel/account/login?a=1>

نام کاربری: کد ملی

رمز عبور: شماره شناسنامه

اساتید حق التدریس

<http://79.127.35.175:8080/cpanel/account/login?a=3>

نام کاربری: کد ملی. رمز عبور: کد ملی

به محض ورود برای اولین بار، رمز خود را تغییر دهید.

۸- تا قبل از بررسی مدارک توسط واحد امکان #ویرایش وجود دارد. در صورت نیاز از سمت راست گزینه پیگیری وضعیت شناسه را انتخاب کنید و اصلاحات لازم را انجام دهید. فعلا این امکان برای موبایل فعال نیست

۹- در مورد #گواهی #اشتغال به تحصیل:

اگه هیات علمی هستند که نیاز به ارسال گواهی اشتغال به تحصیل نیست برای حق التدریس هم برگه انتخاب واحد ترم پیش فعلا اپلود کنند بعد ویرایش کنند البته فقط برای مقطع دکتری برای ارشد حتما مدرک ارشد اپلود بشه.

۱۰- اساتیدی که از پایان نامه کارشناسی ارشد #دفاع کردند، اما تا زمانی که مدرک خود را تهیه کنند مهلت ثبت نام شناسه پایان می پذیرد توجه نمایند(طبق نظر آقای گودرزی):

همانند مدرسین جدید که از این نیمسال می خواد با واحد همکاری کنند واحد می تونه اسم شما را وارد کنه. سایت همیشه بازه ولی برای مدرسین جدید که واحد مشخصات اون در سیدا وارد و سپس شناسه می گیرند

۱۱- دوستانی که مدرک #علوم #تحقیقات دارند، برای انتخاب دانشگاه محل تحصیل، علوم تحقیقات تهران را انتخاب نمایند.

۱۲- دوستانی که قبلا وارد سایت شده اند ولی الان با وارد کردن نام کاربری و رمز مجددا نمی توانند وارد شوند، از گزینه #فراموشی رمز عبور استفاده کرده و با چک کردن ایمیل خود، رمز جدید را دریافت کنند.

۱۳- آخرین #مهلت ثبت نام شناسه ۲۰ مرداد است. بررسی مدارک توسط واحدها از ۱۶ مرداد آغاز خواهد شد.

۱۴- دسترسی نداشتن به #صفحه #سوم #شناسنامه باعث برگشت مدارک همیشه

*** پاسخ بقیه سوالات متداول برای اخذ شناسه در فایل زیر موجود است. لطفا مطالعه کنید تا از پرسیدن سوالات تکراری جلوگیری شود.

<http://79.127.35.175:8080/files/faq.pdf>

*** آیدی تلگرام مدیران گروه تلگرامی :

آقای گودرزی

@Goodarzi12

آقای زینالی

@mZeinaly

آقای یونس دوست

@younesdoost